ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  21 августа 2025 года                                                                                № 58/605

О распределении средств областного бюджета Ленинградской области, выделенных территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района на подготовку и проведение выборов Губернатора Ленинградской области

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с пунктом 1.4 Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета Ленинградской области Избирательной комиссии Ленинградской области, другим избирательным комиссиям для подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области», утвержденной постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 12 июня 2025 года № 96/556, постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 12 июня 2025 года №96/557 «О распределении средств областного бюджета Ленинградской области, выделенных Избирательной комиссии Ленинградской области на подготовку и проведение выборов Губернатора Ленинградской области»  (с изменениями от 23.06.2025г. №104/619)

	территориальная избирательная комиссия Кингисеппского муниципального района постановляет:

1. Утвердить распределение средств областного бюджета Ленинградской области на подготовку и проведение выборов Губернатора Ленинградской области, выделенных территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района (приложение № 1).
2. Утвердить распределение средств областного бюджета Ленинградской области на подготовку и проведение выборов Губернатора Ленинградской области для нижестоящих избирательных комиссий (приложение № 2).
3. Утвердить дополнительное выделение средств областного бюджета Ленинградской области на подготовку и проведение выборов Губернатора Ленинградской области для нижестоящих избирательных комиссий (приложение № 3).
4. Утвердить сметы расходов на подготовку и проведение выборов Губернатора Ленинградской области за нижестоящие избирательные комиссии (приложение № 4).
5.  Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссии Кингисеппского муниципального района № 471 - 514 на подготовку и проведение выборов Губернатора Ленинградской области (приложения № 5 - 48).
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Кингисеппского муниципального района                                Е.В. Колмогорова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Кингисеппского муниципального района                                  П.А. Петрова